
Ve Francii se mladí lidé cíleně mezi sebou
infikují Covid-19, aby unikli smrtonosným
mRNA injekcím
- CZ24 News | 8. srpna 2021

FRANCIE: Ve Francii se mladí lidé záměrně nakazili koronavirem, aby se vyhnuli očkování.
Cílem prý je získat „Sanitární průkaz“ , který se v zemi stal povinným při návštěvě
jakýchkoli veřejných míst. Informuje o tom agentura  Focus .

„V nejhorším případě mě tento koronavirus „uloží na pár dní do postele, v lepším případě
nemám žádné příznaky,“ citují novináři dvacetiletého mladíka, který se chce nakazit .
Ve stejné době další mladý muž médiím řekl, že záměrně přestal nosit masku a začal si méně často
mýt ruce, aby rychle onemocněl, uzdravil se a dostal kýžený „Sanitární průkaz“. Ujasněme si, že
Sanitární průkaz je povinný dokument pro všechny francouzské občany začne platit toto pondělí.
Návrh zákona, podporovaný poslanci, stanoví, že tento průkaz obdrží lidé, kteří byli buď očkováni
proti koronaviru, nebo jej měli. Bez dokumentu nebude možné jít do restaurace, kavárny nebo na
jiné místo.
Reportéři také citovali dvacetiletého studenta, který řekl: „Upřímně, kdyby mi přítelkyně řekla, že
má Covida, nejspíš bych za ní šel a požádal, aby na mě kašlala.“ Upřednostňuje, aby se jeho imunitní
systém naučil „přirozeně překonávat nemoc“.
Další mladý muž z Francie píše: „Raději bych chtěl mít Covid jednou, než abych se nechal po zbytek
života očkovat každé tři měsíce.“
Taková prohlášení hromadně kolují po sociálních sítích. Zde je to, co napsal jiný uživatel, když byl její
manžel kvůli Covid-19 v karanténě. „Zkusil jsem všechno, abych to získal. Nemožné.“
Odborníci  tento  postoj  odsuzují.  „Nerozumí  skutečnému trendu,”  řekl  epidemiolog  Philippe
Amuayel. „Hraní takových her s virem je úplná chyba. Mladí lidé se cítili bezpečně, ale v
poslední době se průměrný věk pacientů na jednotce intenzivní péče trpících Covidem
snížil. A i když je infekce zpočátku asymptomatická, nelze ignorovat riziko dlouhodobých
následků. “
Připomeňme, že ve Francii už měsíc probíhá protest proti sanitárním průkazům .

https://cz24.news/ve-francii-se-mladi-lide-cilene-mezi-sebou-infikuji-covid-19-aby-aby-unikli-smrtonosnym-mrna-injekcim/
https://cz24.news/ve-francii-se-mladi-lide-cilene-mezi-sebou-infikuji-covid-19-aby-aby-unikli-smrtonosnym-mrna-injekcim/
https://cz24.news/ve-francii-se-mladi-lide-cilene-mezi-sebou-infikuji-covid-19-aby-aby-unikli-smrtonosnym-mrna-injekcim/

